ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA DE SANTA ROSA DE LIMA

DECRETO Nº 94

De 06 de outubro de 2021.

Exonera e Nomeia membro Titular do

Conselho Municipal de Assistência

Social - CMAS.

O PREFEITO DE SANTA ROSA DE LIMA, ESTADO DE SERGIPE, no

uso das atribuições legais, e de acordo com o disposto Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º. Exonerar o membro titular do Conselho Municipal de Assistência Social –

CMAS, que representam a Secretaria Municipal de Assistência Social e do Trabalho:

1 – Representante da Secretaria Municipal de Assistência Social e Trabalho

Titular: Evandro dos Anjos Freire

Art. 2º. Nomear membro titular do Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS

2 – Representantes da Secretaria Municipal de Assistência Social e do Trabalho

Titular: Wlisses dos Santos Carvalho

Art. 3º. Permanecem inalterados os demais membros do Conselho Municipal de

Assistência Social – CMAS, titulares e suplentes nomeados pelo decreto nº 64/2021 de

01 de abril de 2021

Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE SANTA ROSA DE LIMA (SE), em 06 de outubro

de 2021.

LUIZ ROBERTO AZEVEDO SANTOS JÚNIOR

Prefeito